Braşovtl, 23 Febr. (7 Martie) 1885.
Rèsboiulü este la uşă!

Aşa vestescü a<}í tóté fiarele europene şi se

ş*are că de astădată presâmţirea nu le va înşela,

Este vorba de-o-camdată numai de unü rës-

boiu între Anglia şi Rusia şi numai în Asia, dar

odată isbucnită în Asia cine ne garantézá,

cà flăcările nu se vorű lăţi până la noi, aprin-